國立臺灣師範大學　函

機關地址：106308 臺北市大安區和平東路
一段162號

聯 絡 人：林亞寧

電　　話：02-77491416
傳　　真：

電子郵件：eileenlin@ntnu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月20日
發文字號：師大幼家科學字第1141033005

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高中生專題研究研討會海報

本校幼兒與家庭科學學系將於115年3月7日舉辦高中生專主旨：
題研究研討會，海報電子檔如附件，煩請貴校協助宣傳本
專題研究研討會活動資訊，並鼓勵學生利用課堂專題或研
究小論文參加研討會之投稿，我們將會帶給貴校學生一個
專業、豐富的學習交流經驗，請惠允公告，請查照。

說明：
活動宗旨：希望邀請對人文與社會議題有興趣的高中職學一、
生，分享於課程專題或研究論文中的成果，讓年輕學子能
在公開舞台上展現學習成果與想法，並透過交流拓展學習
視野。本活動引導參與的高中職學生更深入了解「幼兒發
展與教育」和「家庭生活與教育」領域的特色，以及相關
社會議題的實務現況及研究趨勢，希冀透過此平台引導高
中職學生認識專業領域。
活動介紹：歡迎對人文與社會議題有興趣的高中職學生，二、
投稿本屆專題研究研討會。經審查通過的同學將於研討會
當天進行報告，展現自己的學習成果，並有機會與關注相
同議題的同儕、大學老師與大學生面對面交流，進一步認
識大學相關學科的實務與研究趨勢。
活動資訊：三、
主辦單位：本校幼兒與家庭科學學系、幼兒與家庭科學學(一)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/21

1140010783

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教育學院幼兒與家庭科學學系

系學會。
時間：115年3月7日（星期六）。(二)
地點：本校和平校區I 文學院誠102教室。(三)
報名費：免費。(四)
投稿期間：即日起至114年12月21日（星期日）。(五)
專題研討會官方網站：https://reurl.cc/0apM6K。四、
IG搜尋：ntnu.cfs_conf_2025。
專題研討會聯絡人：五、
主辦單位：ntnucfsconf@gmail.com。
鄭妤晴：f0910842412@gmail.com。
林子珊：41206237e@gapps.ntnu.edu.tw。

第2頁　共2頁